АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 января 2021 г. № 94

г. КОТЛАС

О внесении изменения в Правила осуществления капитальных

вложений в объекты муниципальной собственности городского

округа Архангельской области «Котлас» за счет средств местного

бюджета

  Руководствуясь   статьями   34  и  37   Устава   городского

округа   «Котлас»,   администрация    городского   округа   «Котлас»

п о с т а н о в л я е т:

         1.  Внести в  Правила осуществления капитальных вложений в

объекты муниципальной собственности городского округа

Архангельской области «Котлас» за счет средств местного бюджета,

утвержденные постановлением администрации городского округа

«Котлас» от 23 декабря 2020 года № 2667, изменение, изложив пункт

28 в следующей редакции:

  «28. Отчеты об использовании бюджетных инвестиций в форме

капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

предоставляются в Финансовое управление администрации

городского округа Архангельской области «Котлас» в срок до 10

числа месяца, следующего за отчетным по форме согласно

приложению к настоящим Правилам.».

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования в официальном периодическом

печатном издании – газете «Новый Котлас», подлежит размещению на

официальном сайте администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и применяется к правоотношениям, возникшим с

25 декабря 2020 года.

Глава городского

округа «Котлас»                                                                   А.В. Бральнин